administrativo que necessite de fornecimento de materiais para execução dos serviços.

 
6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

 
Deverá  ser utilizado, como piso salarial remunerató rio, o valor arbitrado por este Tribunal Regional Eleitoral,

correspondente a R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) para remuneração do posto de trabalho de Auxiliar tipo I e R$ 3.000
(três mil reais) para remuneração do posto de trabalho de Auxiliar tipo II.

Estimativa do Valor da Contratação – 20 meses de duração contratual R$ 610.000,00
(Serviços ordinários + serviços extraordinários + serviços avulsos + diárias)